
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 1.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.1 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpniecības ielā 2 - 7, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], Alūksnē, Alūksnes novadā, 

atsavināšanas ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības ielā 2 – 7, Alūksnē, Alūksnes 

novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 10.12.2015. ar Nr. ANP/1-

24/15/932,  

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta ceturto daļu, 

ņemot vērā Vidzemes apgabaltiesas zvērināta notāra Mārītes RATENIECES 

22.12.2015. apliecinātu vienošanos starp [..]un [..], 

  

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

Rūpniecības  ielā 2 – 7, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kopējo platību 57,6m² un ar to 

saistītām kopīpašuma 576/4386 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un šķūņa. 
 

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar dzīvokļa īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Alūksnes novada pašvaldības vārda, novērtēšanu un 

atsavināšanas procesa veikšanu, sedz dzīvokļa īrnieka ģimenes loceklis [..]. Pēc 

dzīvokļa atsavināšanas procesa pabeigšanas, atsavināšanas izdevumus iekļaut dzīvokļa 

pirkuma līgumā noteiktās cenas samaksā.  

 

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu Rūpniecības  ielā 2 – 7, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa īrnieka ģimenes 

loceklim.  

 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

   
 

Domes priekšsēdētājs                  A.DUKULIS 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 2.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.2 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņkalna ielā 53 – 17, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot [..], personas kods [..], 22.12.2015. iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 22.12.2015. ar Nr. ANP/1-24/15/973, sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „ALŪKSNES NAMI” 30.12.2015. iesniegumu Nr.1-9/704 „Par izīrējamajiem 

dzīvokļiem”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 04.01.2016. ar Nr.ANP/1-

42/16/22,  

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu,  

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

Jāņkalna ielā 53 – 17, Alūksnē, Alūksnes novadā ar kopējo platību 59,2m² un ar to 

saistītām kopīpašuma 592/9880 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un zemes. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

4. Pēc dzīvokļa atsavināšanas atmaksāt [..]izdevumus, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma 

tiesību nostiprināšanu uz Alūksnes novada pašvaldības vārda un novērtēšanu. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes  2015.gada 26.februāra lēmumu 

Nr.67 “Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jāņkalna ielā 53 – 17, 

Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 10.p.). 

 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 3.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.3 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Viļņi” - 5, Strautiņos, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” 14.01.2016. 

iesniegumu Nr.1-9/25 „Par atbrīvotu dzīvokli”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 14.01.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/191,  

secinot to, ka nepieciešamie izdevumi, lai sakārtotu dzīvošanai derīgā kārtībā dzīvokli 

“Viļņos” – 5, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā tam nepieciešamie līdzekļi, bet 

vēlāk arī administrēšanas un uzturēšanas izdevumi nav samērojami ar īpašuma faktisko 

vērtību un izmantošanas iespējām,     

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu,  

 

1. Atzīt, ka Alūksnes novada pašvaldības dzīvoklis „Viļņi” – 5, Strautiņos, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā nav derīgs dzīvošanai. 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

„Viļņos” – 5, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 56,7m² 

un ar to saistītām kopīpašuma 567/11501 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 

un zemes. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

4. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 
   
Domes priekšsēdētājs              A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 4.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.4 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Līvkalni 2”, Strautiņos, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], Alūksnes novadā, 

ierosinājumu par viena dzīvokļa īpašuma “Līvaklni 2”, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes 

novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 07.08.2015. ar Nr.ANP/1-

24/15/589,  

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta ceturto daļu, 
 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Līvkalni 2”, 

Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3642 009 0156, kas 

sastāv no zemes gabala 0,2 ha platībā, zemes vienības kadastra apzīmējums 3642 009 

0156, divstāvu dzīvojamās ēkas, būves kadastra apzīmējums 3642 009 0156 001, kas 

sastāv no viena dzīvokļa īpašuma, un divām palīgceltnēm, būvju kadastra apzīmējumi 

3642 009 0156 002 un 3642 009 0156 003, pārdodot par brīvu cenu viena dzīvokļa 

īpašuma īrniecei [..].  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar novērtēšanu un atsavināšanas 

procesa veikšanu, sedz dzīvokļa īpašuma īrniece [..]. Pēc īpašuma atsavināšanas 

procesa pabeigšanas, atsavināšanas izdevumus iekļaut pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā. 

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un viena dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   

Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

   
 
Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  



lēmums satur ierobežotas pieejamības 

 informāciju (personas kods, kadastra numuri) 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 5.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.5 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

[..] un [..] “Smilgas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā,  atsavināšanu 

 

 Izskatot [..] pilnvarotās personas [..] 18.12.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

“Smilgas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas 18.12.2015. saņemts 

Alūksnes novada pašvaldībā  un reģistrēts ar Nr.ANP/1-24/15/962, pamatojoties uz  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 38.punktu,  

1. Reģistrēt īpašumā un sagatavot atsavināšanai nekustamā īpašuma “Smilgas”,  

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. [..] sastāvā esošas, neapbūvētas, 

Alūksnes novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

[..] un [..], par kurām Alsviķu pagasta pārvalde 17.08.2009. noslēgusi zemes 

nomas līgumu ar [..], personas kods [..].  

2. Piekrist, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemes robežu plānu izstrādi,  

zemesgabalu  īpašumu tiesību nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada 

pašvaldības vārda, novērtēšanu un atsavināšanas procesa veikšanu, sedz zemes 

vienības atsavināšanas ierosinātājs [..]. Pēc zemes vienību atsavināšanas procesa 

pabeigšanas, minētos izdevumus  ieskaitīt zemes pirkuma līgumā noteiktās cenas 

samaksā.  

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem [..] un [..], Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, 

pārdodot par brīvu cenu personai, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā 

noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir 

noslēgusi zemes nomas līgumu.  

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 6.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.6 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krustiņi”, Veclaicenes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALŪKSNES NAMI” 10.12.2015. 

iesniegumu Nr.1-9/687 „Par dzīvojamās mājas „Krustiņi”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes 

novadā apsaimniekošanu”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 14.12.2015. 

ar Nr.ANP/1-42/15/5081, Veclaicenes pagasta pārvaldes 04.01.2016. iesniegumu Nr.VPP/1-

5/16/1 „Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinājumu”, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 05.01.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/57,  

secinot to, ka nepieciešamie izdevumi, lai sakārtotu dzīvošanai derīgā kārtībā 

dzīvojamo māju „Krustiņi”, Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā tam nepieciešamie 

līdzekļi, bet vēlāk arī administrēšanas un uzturēšanas izdevumi nav samērojami ar īpašuma 

faktisko vērtību un izmantošanas iespējām,     

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu,  

 

1. Atzīt, ka Alūksnes novada pašvaldības dzīvojamā māja „Krustiņi”, Veclaicenes 

pagastā, Alūksnes novadā nav derīga dzīvošanai. 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Krustiņi”, 

Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3688 005 0172, kas sastāv no 

zemes gabala 1,01 ha platībā, kadastra apzīmējums 3688 005 0172, un dzīvojamās 

mājas, kadastra apzīmējums 3688 005 0172 001. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

4. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 
   
Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 7.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.7 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Bērzulejas” - 9, Mārkalnē, 

Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI” 19.01.2016. 

iesniegumu Nr.1-9/36 “Par atbrīvotu dzīvokli”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 19.01.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/266, 

ņemot vērā Mārkalnes pagasta pārvaldes 19.01.2016. iesniegumu Nr.MRPP/1-5/16/4 

“Par iesnieguma pārsūtīšanu izskatīšanai pēc būtības”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 19.01.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/256, 

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo daļu,  

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli 

„Bērzulejas” - 9, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 

64,1m² un ar to saistītām kopīpašuma 641/8586 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes. 
 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu „Bērzulejas” – 9, 

Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā.  

 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

   
Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 8.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.8 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Ezermalas” - 6, Mārkalnē, 

Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI” 14.01.2016. 

iesniegumu Nr.1-9/27 “Par atbrīvotu dzīvokli”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 18.01.2016. ar Nr.ANP/1-42/16/210, 

secinot to, ka nepieciešamie izdevumi, lai sakārtotu dzīvošanai derīgā kārtībā dzīvokli 

“Ezermalās” – 6, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā tam nepieciešamie līdzekļi, 

bet vēlāk arī administrēšanas un uzturēšanas izdevumi nav samērojami ar īpašuma faktisko 

vērtību un izmantošanas iespējām, 

ņemot vērā Mārkalnes pagasta pārvaldes 20.01.2016. iesniegumu Nr.MRPP/1-5/16/5 

“Par iesnieguma pārsūtīšanu izskatīšanai pēc būtības”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 20.01.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/290, 

pamatojoties uz Civillikuma 927.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta 

otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta trešo daļu,  

 

1. Atzīt, ka Alūksnes novada pašvaldības dzīvoklis „Ezermalas” – 6, Mārkalnē, 

Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā nav derīgs dzīvošanai. 

 

2. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu – dzīvokli, 

„Ezermalas” - 6, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā ar kopējo platību 

47,5m² un ar to saistītām kopīpašuma 475/8949 domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes. 
 

3. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu „Ezermalas” – 6, 

Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā.  

 

4. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

 

5. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt   Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 
 

Domes priekšsēdētājs                A.DUKULIS 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                          sēdes protokols Nr.1, 9.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.9 

 

Par dzīvokļa īpašumu “Čiekuri” – 2, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā 

 

Alūksnes novada pašvaldībā 18.01.2016. saņemts un ar Nr.ANP/1-35/16/249 reģistrēts 

Valsts akciju sabiedrības “PRIVATIZĀCIJAS AĢENTŪRA” 18.01.2016. iesniegums “Par 

valstij piekrītošā dzīvokļa īpašuma Nr.2 “Čiekuri”, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, 

pārņemšanu”. 

Nekustamais īpašums „Čiekuri” – 2, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3658 900 0035, sastāv no dzīvokļa īpašuma Nr.2 46,2 m² platībā, un pie dzīvokļa 

īpašuma piederošā kopīpašuma 462/8970 domājamā daļa no daudzdzīvokļu mājas un zemes.  

Valsts akciju sabiedrība “PRIVATIZĀCIJAS AĢENTŪRA” ar 2015.gada 20.oktobra 

nodošanas un pārņemšanas aktu Nr.00454/087/2015-AKT ir pārņēmusi valdījumā dzīvokļa 

īpašumu “Čiekuri” – 2, Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā no Vidzemes apgabaltiesas 

iecirkņa Nr.87 zvērinātas tiesu izpildītājas Gunas Dangas. 

Pieņemot lēmumu, Alūksnes novada dome ņem vērā sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “ALŪKSNES NAMI” 20.01.2016. iesniegumu Nr.1-9/40, kas saņemts un reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 20.01.2016. ar Nr.ANP/1-35/16/249, Jaunannas pagasta 

pārvaldes 20.01.2016. iesniegumu Nr.JNPP/1-5/16/4, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 21.01.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/295, Dzīvokļu komisijas 22.01.2016. 

iesniegumu, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 22.01.2016. ar Nr.ANP/1-

47/16/309, un secina, ka dzīvokļa īpašums “Čiekuri” – 2, Jaunannas pagastā, Alūksnes 

novadā ir nepieciešams pašvaldības autonomās funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, realizēšanai, 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu,  

 

Pārņemt bez atlīdzības pašvaldības īpašumā dzīvokļa īpašumu “Čiekuri” – 2, 

Jaunannas pagastā, Alūksnes novadā, pašvaldības autonomās funkcijas – sniegt palīdzību 

iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, realizēšanai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 10.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.10 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes pilsētas domes 1995.gada 6.jūlija lēmumā “Par 

zemes iegūšanu īpašumā par samaksu” 

 

 Izskatot [..] 20.10.2015. iesniegumu par grozījumu izdarīšanu Alūksnes pilsētas domes 

1995.gada 6.jūlija lēmumā,  kas 10.11.2015. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā  un 

reģistrēts ar Nr.ANP/1-33/24/845, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu,  

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes pilsētas domes 1995.gada 6.jūlijā lēmumā (sēdes 

protokola Nr.12. 4§) un svītrot tā 4.5.punktu.   

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 11.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.11 

 

Par neapbūvēto zemju   izmantošanas iespēju 

izvērtējuma apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 14.panta otro, trešo un piekto daļu, vietējā 

pašvaldība izstrādā un ar domes lēmumu apstiprina tās īpašumā un valdījumā esošās 

neapbūvētās zemes  izmantošanas  iespēju izvērtējumu. 

 Neapbūvētās zemes  izmantošanas iespēju izvērtējumā ietver: 

1. zemes pašreizējās izmantošanas vērtējumu; 

2. zemes turpmākās izmantošanas iespēju vērtējumu, ievērojot teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentos noteikto teritorijas izmantošanu; 

3. vērtējumu par iespējām zemi izmantot, nodot nomā vai atsavināt; 

4. prognozētos ienākumus no zemes izmantošanas; 

5. citu informāciju par attiecīgās zemes izmantošanu. 

 

 Alūksnes novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes  

izmantošanas iespēju izvērtējums izstrādāts pēc stāvokļa uz 2015.gada 1.novembri. 

 Izstrādājot izvērtējumu, pavisam izvērtētas 850 lauku teritorijās un 148 Alūksnes 

pilsētā  pašvaldības īpašumā  un  valdījumā esošās zemes vienības ar kopējo platību 2423 ha 

lauku teritorijās un 322 ha Alūksnes pilsētā. 

 

 Pamatojoties  uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 14.panta otro daļu, Alūksnes novada domes 2015.gada 27.augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr.14/2015 “Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-

2027.gadam, Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, 

 

 apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošo  neapbūvēto 

zemju  izmantošanas iespēju izvērtējumu. 

 

Pielikumā: izvērtējums elektroniskā dokumenta formā uz CD datu nesēja. 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Neapbuveto_zemju_izvertejums.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 12.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.12 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

 

Alūksnes novada pašvaldībā 08.09.2015. saņemts un ar Nr.ANP/1-40/15/3465 

reģistrēts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “I.K.-I.K.”, vienotais reģistrācijas 

Nr.44103047805, iesniegums ar lūgumu izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju 

atradnē „Zīdeni”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā. Izskatot iesniegumu un tā pielikumus, 

konstatēts: 

1. Smilts – grants un smilts atradnei „Zīdeni”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā ir 

saņemta derīgo izrakteņu atradnes pase, derīgo izrakteņu ieguves limits un Madonas 

reģionālās vides pārvaldes 23.12.2015. izdotie tehniskie noteikumi Nr.MA15TN0194, 

kas pievienoti iesniegumam. Saskaņā ar likuma „Par zemes dzīlēm” 4.panta piekto daļu, 

nepieciešama bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja, ko izsniedz pašvaldība. 

2. Atradnei ir veikta ģeoloģiskā izpēte un tās detalitāte  atbilst A kategorijas derīgo 

izrakteņu krājumiem. 

3. Saskaņā ar 2015.gada 28.augusta Valsts vides dienesta noteikto derīgo izrakteņu 

ieguves limitu, derīgo izrakteņu atradnē „Zīdeni”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā,  

licences laukuma I iecirknī drīkst iegūt 19,3 tūkst.m³ smilts-grants un 16,1 tūkst.m³ 

smilts un licences laukuma II iecirknī drīkst iegūt 123,6 tūkst.m³ smilts-grants un 98,4 

tūkst.m³ smilts. 

4. Saskaņā ar 2016.gada 5.janvārī noslēgto līgumu, derīgo izrakteņu ieguves darbus  

izpildīs SIA “RUBATE”, reģistrācijas Nr.40003291605. 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, likuma 

„Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra. 

noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” 26., 32. un 33.punktu,  

1. Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „I.K.-I.K.”, vienotais reģistrācijas 

Nr.44103047805, juridiskā adrese Rūpniecības iela 2B, Alūksne, Alūksnes novads, bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.1/2016 smilts – grants un smilts ieguvei 

smilts-grants un smilts  atradnē „Zīdeni”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kas atrodas 

atļaujas saņēmēja īpašumā „Jaunzīdeni”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā,  kadastra 

Nr.3642 007 0024. 

2. Noteikt atļaujas derīguma termiņu līdz Valsts vides dienesta izsniegtā derīgo izrakteņu 

limitā norādītajam termiņam – 2040.gada 27.augustam. 



3. Apstiprināt bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju Nr.1/2016 (pielikumā) un tās 

pielikumus: 1.pielikums - Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi, 2.pielikums  - karte vai 

plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai nomā esošo zemesgabalu 

robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem, tabula ar robežpunktu koordinātām 

LKS-92 TM sistēmā, 3.pielikums -  derīgo izrakteņu ieguves limits. 

4. Atļauju izsniegt pēc maksājuma uzdevuma saņemšanas no sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „I.K.-I.K” par valsts nodevas 142,29 EUR (viens simts četrdesmit divi euro un 

29 centi) samaksas pašvaldības budžetā. 
 

 

Domes priekšsēdētājs               A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Derigo_izraktenu_atlauja_Zīdeni.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 13.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.13 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

Izskatot akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži” 23.12.2015. iesniegumu Nr.4.1-1-

2_108d_150_15_1067, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 28.12.2015. un reģistrēts ar 

Nr.ANP/1-35/15/5203, ar lūgumu veikt grozījumus 29.11.2010.  izdotajā bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr.3, atradnei “Karva”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā 

(turpmāk tekstā – atradne “Karva”), konstatēts: 

1. Pamatojoties uz Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūras 2007.gada 

13.decembrī izsniegto derīgo izrakteņu ieguves limitu un pasi, ar Alūksnes novada 

domes 2010.gada 25.novembra lēmumu Nr.676 “Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu”, akciju sabiedrībai “Latvijas valsts meži” 

2010.gada 29.novembrī izsniegta bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr.3 atradnei “Karva”, zemes vienības kadastra apzīmējums 36420050072. 

2. Valsts vides dienests 09.10.2015. atradnei “Karva”,  izsniedzis jaunu derīgo 

izrakteņu ieguves limitu un  derīgo izrakteņu atradnes pasi. 

3. Derīgo izrakteņu atradnes pases 14.3.2.punktā noteikts, ka uzsākt derīgo izrakteņu 

ieguvi drīkst tikai tad, ja vietējā pašvaldībā saņemta bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauja. 

4. Saskaņā ar Valsts vienotās zemesgrāmatas datiem, īpašuma “Latvijas valsts mežs 

36420050062” īpašniece ir Zemkopības ministrija. Pamatojoties uz 18.05.2012. 

noslēgto valsts nekustamā īpašuma pārvaldīšanas līgumu, akciju sabiedrība 

“Latvijas valsts meži” pārvalda Zemkopības ministrijas valdījumā un īpašumā 

esošās meža zemes. 

5. Saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības 2015.gada 27.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr.14/2015 „Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-

2027.gadam, Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, 

grafiskās daļas Alsviķu pagasta teritorijas funkcionālā zonējuma karti, atradnes 

“Karva” teritorija atrodas Rūpniecības teritorijā R1. Saskaņā ar teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu  izmantošanas un apbūves noteikumu 

732.punkta pirmo apakšpunktu, šajā teritorijā atļautais sekundārais izmantošanas 

veids ir derīgo izrakteņu ieguve. 



Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 6.septembra 

noteikumu Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanas kārtība” 32. un 34.punktu, 

1. Izsniegt akciju sabiedrībai “Latvijas valsts meži”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003466281, juridiskā adrese Vaiņodes iela 1, Rīga, bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju Nr.2/2016 smilts – grants un smilts ieguvei smilts - grants un 

smilts  atradnē „Karva”, kas atrodas īpašumā „Latvijas valsts mežs 36420050062”, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā,  kadastra Nr. 3642 005 0004. 

2. Noteikt atļaujas derīguma termiņu līdz Valsts vides dienesta izsniegtā derīgo izrakteņu 

ieguves limitā norādītajam termiņam – 2040.gada 8.oktobrim. 

3. Apstiprināt bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauju Nr.2/2016 (pielikumā) un tās 

pielikumus: 1.pielikums - Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi, 2.pielikums  - karte 

vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai nomā esošo 

zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem, tabula ar 

robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā, 3.pielikums -  derīgo izrakteņu 

ieguves limits. 

4. Atļauju izsniegt pēc maksājuma uzdevuma saņemšanas no akciju sabiedrības “Latvijas 

valsts meži” par valsts nodevas 142,29 EUR (viens simts četrdesmit divi euro un 29 

centi) samaksas pašvaldības budžetā. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Derigo_izraktenu_atlauja_Karva.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Derigo_izraktenu_atlauja_Karva.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 14.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.14 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Līgotņos 2”, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā,  Alūksnes novadā iznomāšanu  

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RIJUPE” iesniegumu, kas saņemts un 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 16.12.2015. ar Nr. ANP/1-40/15/5096,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ pantu, Ministru kabineta 

2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7., 

10., 11., 49., 66.punktu, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DZIETI” 30.12.2015. ziņojumu 

par iespējamo nedzīvojamo telpu (veikala) nomas maksas apmēru ēkā “Līgotņi”, Jaunlaicenē, 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

06.01.2016. ar Nr. ANP/1-40/16/96, Jaunlaicenes pagasta pārvaldes 13.01.2016. iesniegumu 

Nr. JLPP/1-5/16/6 “Par telpu nomu Alūksnes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Līgotņi”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā”, kas saņemts un reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 13.01.2016. ar Nr.ANP/1-33/16/177, 

 

1. Nodot iznomāšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu „Līgotņos 

2”, Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, ēkas kadastra apzīmējums 3660 002 

0255 004, 132,50 m² platībā. 

2. Nomnieku noskaidrot mutiskā izsolē. 

3. Noteikt nomas objektam telpu sākotnējo izsoles nosacīto nomas maksu mēnesī 

(bez pievienotās vērtības nodokļa) 54,25 EUR (piecdesmit četri euro un 25 centi) 

apmērā. 

4. Uzdot nekustamā īpašuma „Līgotņos 2”, Jaunlaicenē, Jaunlaicenes pagastā, 

Alūksnes novadā nomas tiesību izsoles organizēšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

5. Izsoles noteikumos paredzēt to, ka nomnieks papildus nomas maksai kompensē 

iznomātājam sertificēta vērtētāja atlīdzības summu 121 EUR (viens simts 

divdesmit viens euro) apmērā. 

6. Pilnvarot Īpašumu atsavināšanas komisiju: 

6.1. apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu; 

6.2. atkārtotas izsoles gadījumā pazemināt nomas objekta nosacīto nomas maksu 

ne vairāk kā par 20%. 



7. Noteikt, ka termiņš telpu nomai ir ne ilgāk kā 12 gadi. 

 

 
  Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 15.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.15 

 

Par grozījumu Alūksnes novada domes 2014.gada 26.jūnija lēmumā Nr.234 „Par 

Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes 

novadā telpu nomu”  

 

Izdarīt Alūksnes novada domes 2011.gada 26.jūnija lēmumā Nr.234 „ Par Alūksnes 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā telpu 

nomu”, sēdes protokols Nr.11, 35.p., šādu grozījumu: 

 

1.1.punktā ciparu “7” aizstāt ar ciparu “2”. 

 
 Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 
 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 16.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.16 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” nolikuma 

apstiprināšanu 
 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, 

61.pantu,  

 

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” nolikumu. 

 

Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” nolikums uz 3 (trīs) 

lapām – pielikumā. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 
 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Zemes_lietu_komisijas_nolikums.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 17.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.17 
 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2016 

“Grozījumi Alūksnes novada domes 2014.gada 27. novembra saistošajos noteikumos 

Nr.24/2014 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai”” izdošanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu un likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta piekto daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2016 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2014.gada 27. novembra saistošajos noteikumos Nr.24/2014 “Par līdzfinansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” un to paskaidrojuma 

rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs                    A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_pagalmu_labiekartosana.docx
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_pagalmu_labiekartosana.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 18.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.18 

 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2016 

„Par Alūksnes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta  piekto daļu,  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2/2016 „Par Alūksnes novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_publicesanas_vieta.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 19.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.19 

 

Par saistošo noteikumu Nr.3/2016 

„Grozījumi Alūksnes novada domes 2013.gada 24.oktobra saistošajos  

noteikumos Nr.31/2013 „Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 

sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi”” izdošanu 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, un 

43.panta pirmās daļas 13.punktu, Publisko aģentūru likuma 2.panta otro daļu,17.panta otro un 

ceturto daļu, 

  

 Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr.3/2016 „Grozījumi Alūksnes novada domes 

2013.gada 24.oktobra saistošajos noteikumos Nr.31/2013 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

aģentūras „ALJA” sniegtajiem pakalpojumiem un to cenrādi” un to paskaidrojuma rakstu. 

  

 

Domes priekšsēdētājs         A.DUKULIS 

  

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_ALJA_cenradis_grozijumi.doc


 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 20.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.20 

 

Par Alūksnes novada domes saistošo noteikumu Nr.4/2016 „Par pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” izdošanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4/2016 „Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Alūksnes novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_specialistu_piesaiste.docx


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 21.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.21 

 

Par grozījumiem Alūksnes Mākslas skolas nolikumā 

 

 Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, 

 

 Izdarīt Alūksnes Mākslas skolas nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes pilsētas domes 

19.02.2009. sēdes lēmumu Nr.39 ,,Alūksnes Mākslas skolas nolikums” (protokols Nr.8, 

10.punkts), šādus grozījumus: 

 

1. papildināt 1.3.punktu pēc vārdiem “Alūksnes novada pašvaldības” ar vārdiem 

“pastarpinātās pārvaldes”; 

2. izteikt 3.1.punktā norādīto izglītības programmas kodu šādā redakcijā: 

“20V 211 00 1”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 22.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.22 

 

Par Alūksnes novada  bāriņtiesas locekli 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26. punktu,  Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu,  

Ievēlēt ar 2016.gada 15.februāri par Alūksnes novada bāriņtiesas locekli uz 5 (pieciem) 

gadiem Kristīni PUĶĪTI, personas kods [..]. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                     A.DUKULIS 
 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 23.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.23 

 

Par Alūksnes muzeja direktoru                                                                                                                                   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,    

1. Iecelt par Alūksnes muzeja direktoru (uz Maritas OLDERES prombūtnes laiku) Uldi 

JAUNZEMU, personas kods [..].  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                      A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 24.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.24 

 

Par Alūksnes novada pašvaldība aģentūras „SPODRA” direktoru 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 21.panta ceturto daļu un, ņemot vērā 

Alūksnes novada domes Tautsaimniecības komitejas 2016.gada 18.janvāra lēmumu 

(protokols N.1, 13.punkts), ar kuru novērtēti pašvaldības aģentūras „SPODRA” rezultāti,   

 

  Apstiprināt Gunti KOZILĀNU, personas kods [..], atkārtoti Alūksnes novada 

pašvaldības aģentūras „SPODRA” direktora amatā no 2016.gada 1.februāra uz pieciem 

gadiem. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                          A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 25.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.25 

 

Par dalības maksu Alūksnes Mūzikas skolas rīkotajā pasākumā 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu,  

Apstiprināt Alūksnes Mūzikas skolas 70 gadu jubilejas rīkotā pasākuma, kas notiks 

2016.gada 13.februārī, dalības maksu vienai personai 8,00 EUR (maksa netiek aplikta ar 

pievienotās vērtības nodokli).  

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 26.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.26 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 2015.gada 29.janvāra noteikumos Nr.1/2015 

“Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība”  

 

Pamatojoties uz 2008.gada 11.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.173 „Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, 

 

Izdarīt šādus grozījumus Alūksnes novada domes 2015.gada 29.janvāra noteikumos 

Nr.1/2015 “Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” 

(apstiprināti ar 29.01.2015. lēmumu Nr.12 (protokols Nr.2, 9.punkts): 

 

1. Aizstāt 6.2.punktā vārdu “rezerves” ar vārdu “uzkrājuma”. 

 

2. Aizstāt 8.punktā vārdu “rezerves” ar vārdu “uzkrājuma”. 

 

3. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Ceļu un ielu fonda līdzekļus izlieto šādiem mērķiem: 

9.1. pašvaldību autoceļu un ielu uzturēšanai, tai skaitā ar uzturēšanas darbu veikšanu 

saistīto darbinieku atlīdzībai; 

9.2. pašvaldību autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, pārbūvei, 

nojaukšanai, projektēšanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai, kā arī Eiropas 

Savienības struktūrfondu autoceļu un ielu projektu īstenošanai nepieciešamajam 

pašvaldību līdzfinansējumam un pašvaldību autoceļu un ielu tīkla finansēšanai ņemto 

kredītu pamatsummas atmaksāšanai; 

9.3. zemes pirkšanai, lai uzlabotu un attīstītu pašvaldību autoceļus un ielas, kā arī 

bankas konta apkalpošanas izmaksu segšanai.”. 

 

4. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā: 

“10. Ceļu un ielu fonds tiek plānots vidējā (triju gadu) termiņā (turpmāk tekstā – 

Plāns).”. 

 

5. Aizstāt 12.punktā vārdu “Programmu” attiecīgajā locījumā ar vārdu “Plāns”. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.DUKULIS 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 27.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.27 

 

Par Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plāna  

2016. – 2018.gadam apstiprināšanu  

 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 „Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

24.punktu, Alūksnes novada pašvaldības 29.01.2015. noteikumiem Nr.1/2015 „Alūksnes 

novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” (apstiprināti ar Alūksnes 

novada domes 29.01.2015. lēmumu Nr.12 (protokols Nr.2, 9.punkts)), Alūksnes novada 

domes 2015.gada 9.februāra lēmuma Nr.42 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu” 1.punktu, 

  

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu vidējā (triju gadu) termiņa 

plānu 2016. – 2018.gadam. 

 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības 

Ceļu un ielu vidējā termiņa programmu 2015. – 2017.gadam, kas apstiprināta ar 

Alūksnes novada domes 2015.gada lēmumu Nr.42 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā 

termiņa programmas 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu”.  

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Celu_fonda_sadale.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Celu_fonda_sadale.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 28.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.28 

 

Par pašvaldības aģentūras „ALJA” 2016.gada darba plāna apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 3.punktu, 

  

Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras „ALJA” 2016.gada darba plānu 

(pielikumā uz 8 lapām). 

 

Domes priekšsēdētājs                            A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/ALJA_darba_plans.doc


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 29.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.29 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” darba plāna 2016.gadam 

apstiprināšanu 

  

 

     Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 3.punktu, 

      

     Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” darba plānu 2016.gadam 

(pielikumā uz 4 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                      A.DUKULIS 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Spodra_darba_plans.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 30.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.30 

 

Par saistošo noteikumu Nr.5/2016 

 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” izdošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. un 

17.pantu, 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.5/2016 „Par Alūksnes novada pašvaldības budžetu 

2016.gadam” un to paskaidrojuma rakstu. 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_budzeta_apstiprinasana.pdf
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Saistosie_noteikumi_budzeta_apstiprinasana.pdf


 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 31.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.31 

 

Par Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-2017.  aktualizēto  Investīciju plānu 

2015.-2017.gadam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta trešo daļu un Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 24. un 

73.punktu,  

Apstiprināt aktualizēto Alūksnes novada attīstības programmas 2011.-

2017. Investīciju plānu 2015.-2017.gadam pielikumā uz 44 lapām.  

   

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

 
 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Investīciju_plāns_2015-2017.docx


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 32.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.32 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 23.12.2015. lēmumā Nr.413 „Par amata 

vietām un atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 

  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                       sēdes protokols Nr.1, 33.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.33 

 

Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” 

apakšpunktu, Ministru kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” 2. un 20.2 punktu, 

1. Apstiprināt viena skolēna izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības pamata 

un vispārizglītojošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2016.gada 

1.janvāra: 

1.1.  Alūksnes pilsētas sākumskolā 30,27 EUR; 

1.2.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā 73,47 EUR; 

1.3.  Alūksnes novada vidusskolā 47,77 EUR; 

1.4.  Strautiņu pamatskolā 108,50 EUR; 

1.5.  Ilzenes pamatskolā 91,40 EUR; 

1.6.  Bejas pamatskolā 67,66 EUR; 

1.7.  Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskolā 81,35 EUR; 

1.8.  Jaunlaicenes pamatskolā 67,13 EUR; 

1.9. Liepnas vidusskolā 102,00 EUR; 

1.10.  Malienas pamatskolā 62,21 EUR; 

1.11.  Mālupes pamatskolā 90,77 EUR; 

1.12.  Mārkalnes pamatskolā 116,46 EUR; 

1.13.  Pededzes pamatskolā 71,27 EUR; 

1.14.  Ziemeru pamatskolā 111,65 EUR; 

saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Apstiprināt viena audzēkņa izmaksas mēnesī par Alūksnes novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem no 2016.gada 1.janvāra: 

2.1. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” 151,55 EUR; 

2.2. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pienenīte” 138,27 EUR; 

2.3. Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” 204,95 EUR; 

2.4. Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” 172,98 EUR; 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Savstarpejie_norekini_izglitiba.xls
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Savstarpejie_norekini_izglitiba.xls


3.  Apstiprināt viena skolēna izmaksas par Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 

internāta sniegtajiem pakalpojumiem (gultas vietu) 80,47 EUR mēnesī no 2016.gada 

1.janvāra, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.DUKULIS 

 

 

  

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/Savstarpejie_norekini_izglitiba.xls


 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 34.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.34 

 

Par sociālās aprūpes pakalpojuma institūcijā izmaksas noteikšanu 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 8.panta ceturto daļu,  

Ministru kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes sniegtajiem pakalpojumiem” 

13.punktu, Ministru kabineta 27.05.2003. noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek 

segtas no pašvaldības budžeta” 6.punktu, 

1. Apstiprināt ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 

(turpmāk – Pakalpojums) izmaksu vienai personai, kura saņem Pakalpojumu Sociālās 

aprūpes centrā „Alūksne”, 422,55 EUR (četri simti divdesmit divi euro 55 centi) 

mēnesī (Pielikumā: Sociālās aprūpes centra “Alūksne” pamatbudžeta iestādes 

uzturēšanas izmaksu tāme vienai personai). 

2. Noteikt pašvaldībām savstarpējos norēķinus par Pakalpojumu Sociālās aprūpes centrā 

„Alūksne” mēnesī – starpību starp noteikto vienas personas mēneša Pakalpojuma 

izmaksu un 90% no personas pensijas, piemaksas pie pensijas vai sociālā 

nodrošinājuma pabalsta līdz pilnai šī lēmuma 1.punktā noteiktās maksas segšanai. 

3. Ja persona, kura saņem ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijas pakalpojumu, no savas pensijas, piemaksas pie pensijas vai sociālā 

nodrošinājuma pabalsta nesedz pilnu mēneša Pakalpojuma izmaksu, tad persona vai 

tās apgādnieks (apgādnieki) maksā mēnesī Pakalpojuma maksu līdz 106,72 EUR 

(viens simts seši euro un 72 centi) mēnesī, piemērojot normatīvajos aktos paredzētos 

atvieglojumus. 

4. Alūksnes novada pašvaldībai segt starpību starp Pakalpojuma izmaksu vienai personai 

Sociālas aprūpes institūcijā un personai, tās likumiskajiem apgādniekiem noteikto 

samaksu. 

5. Lēmums stājas spēkā  2016.gada 1.februārī. 

6. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 26.02.2015. lēmumu Nr.84 „Par 

Sociālās aprūpes pakalpojuma institūcijā maksas noteikšanu” (sēdes protokols Nr.4, 

27.punkts). 

 

Domes priekšsēdētājs       A.DUKULIS 

 

http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/pak_maksa_pansionats_2016.doc
http://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2016/01.02/pak_maksa_pansionats_2016.doc


 

Lēmuma projekts 

satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (ziņas par personu privāto dzīvi) 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 35.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.35 
 

Lēmums izskatīts sēdes slēgtajā daļā 

 

  



Lēmuma projekts 

satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (personu dati, ziņas par 

personu privāto dzīvi) 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 36.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.36 
 

Lēmums izskatīts sēdes slēgtajā daļā 

  



Lēmuma projekts 

satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (ziņas par personu privāto dzīvi) 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                       sēdes protokols Nr.1, 37.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.37 

 

Lēmums izskatīts sēdes slēgtajā daļā 

 

  



Lēmuma projekts 

satur ierobežotas pieejamības 

informāciju (ziņas par personu privāto dzīvi) 

 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods  90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, ALŪKSNES NOVADĀ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, 

E-PASTS: dome@aluksne.lv 

A/S „SEB banka”, KODS  UNLALV2X, KONTS Nr.LV58UNLA0025004130335  

Alūksnē 

2016.gada 28.janvārī                                        sēdes protokols Nr.1, 38.p. 
 

ALŪKSNES NOVADA DOMES  

 

LĒMUMS Nr.38 

 

Lēmums izskatīts sēdes slēgtajā daļā 

 


